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Model Catja eetkamerfauteuil

Dit model wordt standaard met contrast stiksel.
Leder is een natuurproduct, dat betekend dat het mogelijk is dat er kleurverschillen zijn met uw staal.
Bij Kenia & Vintage is er ook mogelijk dat littekens, krassen en/of pigmentvlekken te zien zijn omdat
dit opengewerkte leersoorten zijn.

Catja Eetkamerfauteuil
Prijzen uitgaande van centrale levering in magazijn:

Verkooprijzen

26-03-2020
Stof Toledo Kenia/ Vintage CL Brown Rancho Concrete Croco
Essenza Granada
Bull Stelvio
Catja €416 € 427 €438 €471 € 449 €471 € 493
Catja Large € 460 €471 € 482 €515 € 493 €515 € 559

Evt andere leer/stof soorten, prijs op aanvraag



Maten Fauteuil:
Zitdiepte:
Zithoogte:
Zitbreedte:

Totaal breedte:
Totaal rughoogte:
Totaal armhooqgte:

48 cm
50 cm
45 cm

60 cm
90 cm
69 cm

Gebruikte materialen

Vering zit Singel
Schuim SG 40 /Tempur
Vering rug Metaal
Schuim rug SG 30
Romp Metaal en MDF

Maten Large Fauteuil:

Zitdiepte:
Zithoogte:
Zitbreedte:

Totaal breedte:
Totaal rughoogte:
Totaal armhoogte:

48 cm
50 cm
50 cm

65 cm
90 cm
69 cm

Indien u zelf stof of leer
aanlevert, hebben wij van u
de volgende metrages nodig

Stof 2m
Leer 3m2

Garantie 3 jaar aflopend volgens CBW, ingaand af levering fabriek

Levertijd 6-8 weken
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